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EAUHBIN TPA®UK OLHEHOYHLIX ITPOLIEAYP
MKOQOY «IIumeno — Yepusauackasa CIIy

(manmeHOBaHUEe 001IE00Pa30BATEIBHON OPTaHAU3AIINHN)

Ha | momyroame 2024/2025 yue6Horo roga

HAYAJIBHOE OBIIEE OFPA30BAHUE

Bcero

BI0I 0IOHOORA {2(0Z-£7(0¢ UMI0IAIOL | g

Hexadopb

0130g

00 2gaurennuny ou 1dAronod SIHROHII()

19dArorodil O19HROHANIO  SIIHILBLIUTITMHATN

9dAronodu 919HROHANO QIIHILBHOUIdJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HILIRdOTaD

Hosopn

0130g

00 2gurennuHu ou 19dAronodu SI9HROHII()

19dArorodil O19HROHANIO  JIIHILBLIUTIMHAN

19dAranodil 919HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMIO 919HIIRdOTaD

OKTs0pB

0130g

00 2gureunuHu ol 1MdAranodi SI9HROHII()

1 KJIacchl

19dAronodil O19HROHONIO  SI9HILBLIUIIMHAN

19dAroriodil OI9HROHONIO JIIHAIBHOMIDJ

19dAranodu S19HROHANO S19HAIredaTad

CeHTs0pB

0130

00 2gurennuHu ou 1dAronod SI9HROHAI()

19dAronodil SI9HROHOTIO  OIIHIIBIIUITUHAN

18.09

19dAroriodil SI9HROHONIO JITHAIBHOMID

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTdD

Ilepuon npoBeaeHust

OIICHOYHOHU

npoueaypsl

Pyccxkuiit si3p1x

JIutepatypHoe ureHue

PonHoii 1361k (pycckuii)

JIureparypHoe ureHue Ha

POIHOM s3bIKE (PYCCKOM)

MareMatnka

Oxpy>Xaromuii Mup
TexHnomorus




Ilepuon npoBeneHus

OLIEHOYHOI CeHTs10pB OKTa0ps Hosops Hdexadppb Bcero
npoueaypsl

H3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO
My3bika
®dusnyeckast KyabTypa

2 KJIacChl
Pycckuii a3b1k 03.12

22.10 1 1 11.12 3 5

27.12

JlureparypHoe YTeHHe 03.10

17.10 2 25.12 1 3
Maremaruka 06.11

11.09 2511 2 3

JluteparypHoe YTeHne 30.09 15.10 1 23.12 1 3
OKpyXaOIUi MUAD 02.10 1 1
WHocTpaHHBI A3bIK( HEM) 08.10 1 17.12 1 2
Texnonorus
n30o
My3bika
Odm3nueckas KyapTypa 1

3 KJ1acchl
Pycckuii a3b1k 12.09 04.12 1 2
JluteparypHoe ureHue 02.10 1 25.11 1 19.12 1 3
Martematuka 13.09 16.10 1 16.12 1 3
OKpyKarouui MUp 26.12 1 1
Texnonorus
WHocTpaHHBIH SA3BIK (HEM) 09.10 1 18.12 1 2
N30
My3bika
®dusnyeckas KyiabTypa

4 Knaccol
Pycckuii S3bIk 1111 1 1
JlureparypHoe ureHHe 24.09 16.10 1 1311 1 3
Matemaruka 13.09 10.10 1 26.11 1 3
OKpyXKaroIui MUAp 30.11 1 1
Texnonorus 21.10 1 1
WHocTtpaHHBIi A3bIK (HEM) 15.10 1 27.12 1 2
OPKCD




IMepuoa mpoBeaeHust
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTs10pB

OKTa0ps

Hosops

Hexadpb

Bcero

30

My3bika

®duznueckas KyIpTypa




OCHOBHOE OBLIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BIT0I 0I0HQORA €70 7-70T UMroIAIron | g

Hexadpb

0190g

1

1

1

00 2gulernHU ol [9dAranodu SI9HROHAII()

16.12

03.12
24.12

06.12

18.12

10.12
27.12

09.12

19dAronodil OI9HROHONIO  JIIHIIBHUIIUHAIA

19dAronodil 919HROHONO SIIHIIBHOUIdJ

19dAranodu o19HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Hosi0pnb

0190g

1

1

1
1

1

1

1

0O 29ulernHU ol MdAranodi SI9HROHAII()

2711

19.11

06.11

19.11

07.11

21.11

2211

19dAronod SI9HROHANIO  SIIHILBUUITUHAA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANIO J19HAIRdOTdD

OkTs0pB

0190g

2

1

1

1

OO0 2gulennuHy ol [9dAranodu SI9HROHAII()

5 KJacchl

03.10

24.10

15.10

6 KJIacc

16.10

17.10

19dAronodi OI9HROHANIO  JIIHILBUUIIUHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AI9HILUBHOUIdJ

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

CeHTs10pB

0190g

1

1
1

1

1

0O 9gurennuHy ol MdAronodu S19HROHAII()

10.09

19.09
20.09

11.09

23.09

19dAroriodil 919HROHOTIO  SIIHIIRITUITHHAA

19dAranodil SI9HhOHANIO JIIHILBHOMIS

19dAranodi SI9HROHAMO d19HIIrRdOTaD

Ilepuon npoBeaeHus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckwuit s13b1k
Jluteparypa

WHoCcTpaHHEIH SA3BIK (HEM)

MaremaTuka

Hctopus

leorpadus
buosnorus

OJIHKHP

TexHomorus
N30

My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

Pyccxkuit s3Ik

Jluteparypa

WHocTpaHHBII A3BIK (HEM)




IMepuoa mpoBeaeHust
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTs10pB

OkTs0pB

Hosi0pnb

Hdexadpb

Bcero

Marematnka

11.10 1

12.12

Hctopus Poccun.
BceoOmas ncropust

02.10 1

27.11

18.12

OJTHKHP

06.11

04.12

OO11ecTBO3HAHNE

l'eorpadus

18.11

Buonorus

11.10 1

H30

My3bika

Texunonorus

®dusnyeckast KyiabTypa

7 Kj1acc

Pyccxkuit s13p1x

10.09

02.12

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH SA3BIK (HEM)

16.09

10.10 1

07.11
19.11

10.12

Anrebpa

07.10 1

05.11

I'eomerpus

BepositHoCTb 1
CTAaTHCTHKA

23.10 1

HNudopmarnka

1111

HUcropus Poccuu.
Bceobmas ucropus

18.10 1

29.11

OO11eCTBO3HAHNE

28.11

[EEN I NCTR (TSN N

leorpadus

buonorus

09.12

[uny

dusuka

03.12

N30

Mysgbika

Texuonorus

®duznueckas KylIbTypa

8 KiIaccwl

Pyccxkuit s3Ik

12.09

Jluteparypa

WHocTpaHHBII A3BIK (HEM)

14.10 1

10.12

AnreGpa

11.11

16.12




IMepuoa mpoBeaeHust
OIEHOYHOM
npoueaypbl

CeHTs10pB

OkTs0pB

Hosi0pnb

Hdexadpb

Bcero

I'eomerpus

15.10

13.12

BepositHocTh 1
CTaTUCTHKA

09.12

HNudopmarnka

03.10

21.11

Hctopus Poccun.
Bceobmas ucropus

30.09

28.11

N N [l N

OO11ecTBO3HAHNE

T'eorpadust

buonorus

dusnka

11.10

27.11

Xumus

1411

30

My3bika

TexHnomorus

®duznyeckast KyJabTypa

OBX

9 Kkjaacchl

Pyccxkuit si3p1x

19.09

05.12

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH SA3BIK (HEM)

13.11

Anrebpa

24.10

02.12

N

I'eomerpus

25.10

06.12

BepositHOoCT 1
CTaTHCTHUKA

Nudpopmarnka

13.12

Hcropus Poccun.
Bceobuias ucropus

16.10

2711

OO01IecTBO3HAHTE

12.12

['eorpadust

23.10

buonorus

11.10

(I

08.11

25.12

dusnka

08.10

03.12
09.12

W Wl N -

Xumus

17.09

05.11

Rl R

Texnonorus

®dusnyeckas KyJabTypa

OBX

BBenenue B HOB.MCTOPUIO




LIOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM MOAMWUCHIO
MYHULUUNAJNIbHOE KASEHHOE OBLLEOBPA30OBATEJIbHOE YYPEXXQEHUE 20.09.24 13:57 CepTudukat AOB73DA6C2A933ED596C324D6A4A41C9
"MUMEHO-YEPHAHCKASA CPEQHAS LUKOJIA" KOTE/IbHUKOBCKOIo (MSK)

MYHULIMNANbHOIO PA/AOHA BOJIFOIrPAACKOW OBJIACTH, LiMaTko ManuHa
AHaTOnbeBHa, AnpekTop




